

Farvecenter Nuuk ApS

Imaneq 32, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 67 30 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Niels Vejby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farvecenter Nuuk ApS Imaneq 32 3900 Nuuk CVR-nr.: 12 67 30 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Vejby Betina Guldhammer Vejby Amalie Benedikte Rosing Kleemann
Direktion	Amalie Benedikte Rosing Kleemann
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Grønlandsbanken A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med malerverer og malerværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 717 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	717.183	667
1 Personaleomkostninger	-362.895	-397
Driftsresultat	354.288	270
Andre finansielle indtægter	1.070	1
Øvrige finansielle omkostninger	-24.544	-7
Resultat før skat	330.814	264
Skat af årets resultat	-87.650	-74
Årets resultat	243.164	190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	243.164	190
Disponeret i alt	243.164	190

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.104.101	719
Forudbetalinger for varer	0	29
Varebeholdninger i alt	<u>1.104.101</u>	<u>748</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.319	110
Udsudte skatteaktiver	0	12
Andre tilgodehavender	12.031	12
Tilgodehavender i alt	<u>167.350</u>	<u>134</u>
Likvide beholdninger	<u>1.820</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.273.271</u>	<u>906</u>
Aktiver i alt	<u>1.273.271</u>	<u>906</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	453.860	211
Egenkapital i alt	578.860	336
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	216.708	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.946	381
Selskabsskat	75.605	65
Anden gæld	112.152	124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.411	570
Gældsforpligtelser i alt	694.411	570
Passiver i alt	1.273.271	906

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	334.630	369
Pensioner	27.850	28
Andre omkostninger til social sikring	415	0
	<u>362.895</u>	<u>397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer vedrørende depositum med t.kr. 122.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel, dog med uopsigelighed frem til 31. marts 2023 inkl. 6 måneders opsigelsesperiode. Forpligtelsen udgør estimeret maksimalt t.kr. 731.
